АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2018 года № 66

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области»
                  В целях реализации на территории Заолешенского сельсовета Суджанского района Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06. 10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом комитета потребительского рынка, развитие малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03. 2011 №32 « О Порядке  разработки и утверждения органами местного самоуправления  Курской области схем размещения нестандартных торговых объектов», постановлением Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района от 13.05.2013 №45 « О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Заолешенского сельсовета Суджанского района» Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Заолешенского сельсовета Суджанского района согласно приложения.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Заолешенского сельсовета № 233 от 23 ноября 2016 г.

3. Настоящие постановление обнародовать на стендах информации Заолешенского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Заолешенского сельсовета                             Логунов И.М.